
日本木造住宅耐震補強事業者協同組合 
〒102-0083 東京都千代田区麹町 2-12-1 グランアクス麹町 7 階 

TEL:03-6261-2040 FAX:03-6261-2041 

会場アクセスページ 

2024 年 3 月 1 日 

 

組合員代表者 各位 

 

日本木造住宅耐震補強事業者協同組合 

理事長  小野 秀男 
 

第２６期 通常総会 開催のご案内 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当組合の活動にご賛同賜りまして、

厚く御礼申し上げます。 

さて、「第 26 期 通常総会」を下記のとおり開催することとなりましたので、開催概要ならびに各種

資料をお送りいたします。お忙しい中とは存じますが、同封の資料をご確認いただき事務局へ FAX

にてご返送ください。 

協同組合法に基づいて行う総会の成立には、代表者様による決議が必要となります。 

下記概要ならびに同封資料をご確認の上、書類をご返送下さいますよう、何卒よろしくお願い申し

上げます。 
謹白 

 
記 

［通常総会 開催概要］ 

日 時：2024 年 3 月 21 日（木）15:00～（受付開始 14:50） 

会 場：東京国際フォーラム／ガラス棟 G404 会議室 

（東京都千代田区丸の内三丁目５番１号） 

交 通：有楽町駅より徒歩 1 分 東京駅より徒歩 5 分 

内 容：総会議事（2023 年度決算･事業報告／2024 年度予算・事業計画／役員選出 他） 

 

［同封資料］ 

・木耐協 第 26 期 通常総会 総会資料   

・返信用紙（出欠連絡票・委任状・書面議決書） 

  以上 

別紙をご確認いただき、３月１８日（月）までに事務局へご返信ください。 

ご不明な点等ございましたら、事務局までご連絡ください。 



  

木耐協第 26 期通常総会  出欠連絡票・委任状・書面議決書 

 

第 26期通常総会について以下をご確認いただき、必要事項をご記入の上 FAXでご返信ください。 

 2024年   月   日 

日本木造住宅耐震補強事業者協同組合                    

理事長 殿  

組合員 ID（7桁数字/封筒に記載）：            

貴社名： 

住 所： 

         

代表者名：                 印 

 

［ 第 26期通常総会（2024年 3月 21日開催） ］ 

□出席します          □欠席します 

  →代表者出席の場合は、上のチェックのみ      →以下の 書面議決書 に記入してください 

※代表者以外が出席する場合は、                 ※総会出席の他の組合員に議決権を委任する場合は 

     以下の 委任状 に記入してください          以下の 委任状 に記入してください 

  

※「代表者以外の出席」 「総会出席の他組合員に議決権を委任する場合」は、以下の下線に記入してください 

委

任

状 

私は、                        を代理人と定め以下の権限を委任します。 

2024 年 3 月 21 日に開催する第 26 期通常総会（延期又は続行を含む）に出席し、議決権及び選挙権を

行使する一切の件 

 

※「欠席して書面で議決権を行使する場合」は、以下をチェックしてください 

書 

面 

議 

決 

書 

2024年 3月 21日に開催する第 26期通常総会に出席できないため、以下の通り、書面をもって 

議決権を行使致します。 
 

【第 1号議案】 第 25期（2023年度）における事業報告、 

及び決算関係書類承認の件 
□賛 成  □反 対  

【第 2 号議案】 第 26 期（2024 年度）における事業計画、収支予算

並びに経費の賦課及び徴収方法の件 
□賛 成  □反 対  

【第 3号議案】 理事及び監事選挙の件 
□賛 成  □反 対  

 

 

FAX：048-224-8315【3 月 18 日(月)期限】 

返信用紙 

↓チェックしてください 










































